



**GMINA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE**  
ul. 1 Maja 15 | 57-200 Zabkowice Śląskie  
Regon: 890718461; NIP: 887-16-35-243  
e-mail: [zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl](mailto:zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl)

IGP.271.21.2022

Zabkowice Śląskie, *dlb* 05.2022r.

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY POBRALI SWZ**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „**UTWORZENIE INFRASTRUKTURY PRZEZNACZONEJ DLA PRZEDSIĘBIORCÓW W KŁODZKU, ZIĘBICACH I ZĄBKOWICACH ŚLĄSKICH**”.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 19 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 tj. ze zm.) informuje, że wpłynęły następujące pytania do w/w postępowania. Poniżej publikuję treść pytań wraz odpowiedziami:

**Pytanie 1**

W zakresie robót obejmujących zadanie wymieniono w Specyfikacji Warunków Zamówienia wykonanie przyłączy. Udostępniona dokumentacja nie zawiera projektów przyłączy KS i W. Prosimy o ich udostępnienie.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że zakres robót obejmuje wykonanie KS od studni S1 (rys I-06), woda od terenu zielonego przed studnią wodomierzową (rys I-04)**

**Pytanie 2**

Czy po stronie Wykonawcy jest wykonanie projektu warsztatowego konstrukcji stalowej, czy będzie on przekazany przez Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa konstrukcji (tom III) jest projektem technicznym i zawiera niezbędne rysunki wykonawcze.**

**Pytanie 3**

Czy w zakres zadania wchodzi wykonanie sieci dwóch hydrantów zewnętrznych? Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie dokumentacji tego zakresu.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający informuje, że hydranty nie wchodzą w zakres zadania.**

Sporządziła:  
Komisja Przetargowa

Zatwierdzam:

Z up. Burmistrza

*Dariusz Możliwiec*  
Zastępca Burmistrza

.....  
Kierownik Zamawiającego